

Egemosegaard ApS
Viborgvej 291, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 90 88 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egemosegaard ApS Viborgvej 291 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 90 88 90
	Stiftet: 28. maj 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Brøgger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Brøgger Incentive ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og dermed bestået virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -65.825 mod 31.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.525	147.457
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.866	-116.059
Resultat før skat	-84.391	31.398
2 Skat af årets resultat	18.566	-297
Årets resultat	-65.825	31.101
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.101
Disponeret fra overført resultat	-65.825	0
Disponeret i alt	-65.825	31.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.062.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.566	0
Andre tilgodehavender	400.132	719
Tilgodehavender i alt	<u>1.481.198</u>	<u>63.219</u>
Likvide beholdninger	<u>14.988</u>	<u>7.750.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.186</u>	<u>7.813.219</u>
Aktiver i alt	<u>1.496.186</u>	<u>7.813.219</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	1.144.838	1.210.663
Egenkapital i alt	1.244.838	1.310.663
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.878.213
Gæld til pengeinstitutter	0	2.046.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	51.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.348	32.604
Selskabsskat	0	293.348
Anden gæld	0	200.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.348	6.502.556
Gældsforpligtelser i alt	251.348	6.502.556
Passiver i alt	1.496.186	7.813.219

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.866	116.059
	<u>73.866</u>	<u>116.059</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.566	-6.920
Årets regulering af udskudt skat	0	7.217
	<u>-18.566</u>	<u>297</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.210.663	114.975
Årets overførte overskud eller underskud	-65.825	1.095.688
	<u>1.144.838</u>	<u>1.210.663</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.